Директору
ЧПОУ «ЦИО «НЕФТЕГАЗ»
Прошкиной Т.В.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по основной программе профессионального обучения:   (профессия, разряд)

__________________________________________________________________
вид обучения (подготовка, переподготовка, повышение квалификации)
(нужное подчеркнуть)
форма обучения: очная, очно-заочная, заочная
(нужное подчеркнуть)
ДПО:_____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩЕЕ (заполнять разборчиво):

Фамилия _______________________________________________________________
  (печатными буквами)
Имя ___________________________________________________________________
  (печатными буквами)
Отчество_______________________________________________________________
  (печатными буквами)
Дата рождения: число __________ месяц _____________ год ___________________

Образование ___________________________________________________________

Место работы, должность (профессия)___________________________________

Телефон контактный:________________________________________________

Договор на оказание платных образовательных услуг мною получен.
Согласен(на) на обработку персональных данных.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности
от 10 сентября 2012 года № 985,  программой обучения, Правилами внутреннего распорядка и поведения слушателей ознакомлен(на).

«_____»   _______________ 20 ___г.                                           Личная подпись ___________________

Вам необходимо сдать следующие документы:
· фото 3х4;
· копию трудовой книжки (при необходимости);
· паспорт (копию);
· диплом, удостоверение, свидетельство или другие документы об образовании (копии);
· производственную характеристику (образец выдаётся учебным центром) заверенную печатью организации, цеха или отдела кадров.

Согласие
на обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
гражданин (гражданка) Российской Федерации, паспорт (иной документ, удостоверяющий личность _____________________________________________________________________
(указать вид документа)
серия_________________ номер _________________________________________________,
выдан________________________________________________________________________
Код подразделения: _________________________ от «____»_______________20_____г.,
(указать сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)
на основании права, предоставленного мне статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»,  разрешаю сотрудникам Кадровой службы Частное профессиональное образовательное учреждение «Центр инновационного обучения  «НЕФТЕГАЗ» производить обработку  персональных данных (ФИО, паспортные данные, данные о трудовом стаже и данные об образовании).
Разрешение дается мной для оформления и сопровождения договорных отношений, а также для проведения сбора, анализа, статистической обработки данных в интересах обеспечения функционирования информационной системы персональных данных.
Разрешение дается мной на период оказания услуг ЧПОУ «ЦИО «НЕФТЕГАЗ» и может быть мною отозвано в любой момент по письменному заявлению. Я признаю за Кадровой службой ЧПОУ «ЦИО «НЕФТЕГАЗ» право прекратить мой доступ к ресурсам центра после отзыва мной данного разрешения. В случае прекращения моего доступа к Информационным ресурсам по инициативе ЧПОУ «ЦИО «НЕФТЕГАЗ» данное разрешение считается немедленно отозванным.

«____» _____________ 20_____ г.         _____________________ / _________________________
                                                                                               (подпись)                               (Фамилия, инициалы)